
ZARZĄDZENIE  Nr 279/2014 

BURMISTRZA  KLESZCZEL 

z dnia 21 lipca  2014 r. 

 

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  powołania  Zespołu   Interdyscyplinarnego do  

spraw  Przeciwdziałania   Przemocy  w  Rodzinie. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz.595, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) w związku z art. 9a 

ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia  29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. 

Nr 180 poz. 1493,  z 2009 r. Nr 206 poz.1589, z 2010 r. Nr 28 poz.146, Nr 125, poz. 842, 

z 2011 r. Nr 149, poz.887) oraz  uchwały Nr VII/45/2011 Rady  Miejskiej  w Kleszczelach  

z dnia 4 lipca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. 

Woj. Podl. Nr 190, poz. 2304) zarządzam, co następuje: 

 § 1. W zarządzeniu Nr 67/2011 Burmistrza Kleszczel z dnia 15 września 2011 r. 

w sprawie  powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie, zmienionego zarządzeniem Nr 162/2012 Burmistrza  Kleszczel z  dnia  

22 listopada 2012 r., zmienionego zarządzeniem  Nr 251/2014 Burmistrza  Kleszczel  z dnia 

13 marca 2014 r. w § 1 po  pkt 11  dodaje się  pkt 12 w brzmieniu: 

„12. Pan  Edward  Terebun  - Uczniowski  Ludowy  Klub  Sportowy  „Orzeł” 

w Kleszczelach”.  

 §  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem  podpisania.  

 

Burmistrz 

mgr inż. Irena Niegierewicz 

 

 

 


